ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN SƠN

           Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Sơn, ngày 15 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Danh sách trợ cấp xã hội hàng tháng

 Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 03 năm 2021 của Chính

phủ về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ vào tờ khai đề nghị hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng của đối tượng.

Nay UBND xã Yên Sơn tổ chức niêm yết công khai danh sách đề nghị hưởng

trợ cấp xã hội hàng tháng đối với 03 trường hợp tại trụ sở UBND xã.

 (có danh sách cụ thể kèm theo)

 Từ  16/2/2024 đến hết ngày 19/2/2024

Trong thời gian niêm yết danh sách trên, mọi ý kiến thắc mắc gửi bằng văn

bản về UBND xã Yên Sơn (qua công chức phụ trách lĩnh vực Lao động TB&XH

tổng hợp báo cáo).

Sau thời gian 02 ngày, nếu không có ý kiến thắc mắc, UBND xã Yên Sơn sẽ

hoàn thiện hồ sơ gửi UBND huyện, Phòng Lao động - TB&XH huyện xem xét./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã;

- Bí thư, Trưởng thôn Nội Chùa, Chiến Thắng;

-Trưởng ban MTTQ thôn Nội Chùa, Chiến Thắng ;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Kiên

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Sơn, ngày 15 tháng 2 năm 2024

DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Đề nghị trợ cấp xã hội hàng tháng

(Ban hành kèm theo Thông báo niêm yết công khai số       /TB-UBND ngày

15/2/2024 của UBND xã Yên Sơn)

Số

TT
Họ và tên Năm sinh

Địa chỉ

thường trú
Đối tượng Mức trợ cấp Ghi chú

1 Tăng Thị Huyền 2002 Chiến Thắng
NKT nặng từ 16-60

tuổi 540.000

2 Dương Hồng Phương 1991 Nội Chùa
NKT nặng từ 16-60

tuổi 5400.000

3 Dương Văn Đĩnh 1958 Nội Chùa NKT nặng là NCT 720.000

		kiendv_yenson_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-02-26T07:35:56+0700

		2024-02-26T07:56:20+0700

		yenson_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-02-26T08:10:16+0700